[image: image1.jpg]17-04-1996

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE

Resolução 46/2010

Dispõe sobre a fixação da sessão plenária da posse da mesa diretora para o exercício de 2011 e dá outras providências.
           O Presidente da Câmara Municipal de Arroio do Padre - RS, Sr. RUINEI LEOPOLDO LERM, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Resolução.

Art. 1º -  A presente Resolução dispõe sobre a fixação da data da realização da Sessão Plenária da posse da mesa diretora.
Art. 2º - A Sessão Solene da Câmara Municipal de Arroio do Padre destinada à posse da mesa diretora para o exercício legislativo de 2011, será realizada no dia 03 de janeiro de 2011, às 20h00 (vinte horas), mantendo-se inalterados os demais dispositivos inerentes à Sessão.
Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Arroio do Padre, 28 de dezembro de 2010.

                                                                           _________________________________

RUINEI LEOPOLDO LERM

   Presidente da Câmara